
 

令和 5年 1月吉日 

 

保 護 者 各 位 

 

沖縄県立陽明高等学校 

校長  宮 里  哲 

                                    （公 印 省 略） 

 

１･２年生保護者向け 進学費用対策講演会のお知らせ（再配布） 

 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校進路指導部では１･２学年保護者対象の進学費用対策講演会を、下記の通り開催い

たします。お子様の大学・短大・専門学校等進学に係る費用対策の全般的なお話を、外部講師を

招いて行います。時節柄ご多忙のことと存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。 

尚、座席を指定させていただきますので、参加ご希望の方は下記申し込み票のご提出をよろし

くお願いします。 

当日の急な参加もOKです！ 

 

 

記 

 

１．期日：令和５年１月 11日（水） １８：３０～１９：３０（受付１８：１５～） 

２．場所：陽明高校 視聴覚教室（図書館棟２階） 

３．対象：１･２学年の保護者 

４．講師：福井 剛司（ふくい こうじ）  奨学金 FP相談室 代表 

＜株式会社 まなびシード メンバー講師＞奨学金アドバイザー／1級 FP技能士／

CFP1974 年生まれ 同志社大学 経済学部卒業 大手外資系金融機関に 23 年

間勤務した後、FP 資格を持つ奨学金アドバイザーとして活動を始める。中学生・高校

生・大学生・その保護者を対象に、奨学金と金融教育で講演活動を行う。 

 【HP】https://shogakukin-fp.com   【Mail】fukui@shogakukin-fp.com 

 

・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

１月 11日（水）進学費用対策講演会参加申し込み 

 

  年  組  番 生徒氏名            

 

        保護者氏名            

 

 提出先：学級担任 → 進路（山﨑） 

 

 

新校舎の見学を兼ねて 

ふるってご参加ください！ 

裏面地図をご覧ください 



 

 

 

コ
コ
！ 


